平成２３年２月１４日
各 位

                        本店所在地   東京都港区芝浦二丁目１５番４号

                        会 社 名   中 野 冷 機 株 式 会 社

                                 （JASDAQ・コード：６４１１）

                        代 表 者  代 表 取 締 役 社 長           中野 順造

                        問い合せ先  取 締 役 経 理 部 長 長谷川 学

                        電 話 番 号  （03）3455－1311

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動、取締役及び監査役の人事

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動について（平成 23 年 3 月 30 日付）

（１）異動の理由
本人から一身上の都合により平成 23 年 3 月 30 日をもって代表取締役及び取締役の職を辞任

する旨の申し出がなされ、取締役会としてこれを受理したことによるものであります。

（２）異動の内容
退 任   代表取締役副社長 勅 使 河 原  清

２．その他の役員の異動について（平成 23 年 3 月 30 日付）

（１）退任予定取締役

常務取締役   田 中 祐 二（本人の一身上の都合による辞任）

（２）新任監査役候補者

監 査 役   勅 使 河 原  清

（３）退任予定監査役

監 査 役   高 野 圭 二
以上